



## OJA Biler ApS

Skaus Vej 7  
6500 Vojens

CVR-nr. 19430243

### Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-12-2023

---

Peter Bohus Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OJA Biler ApS Skaus Vej 7 6500 Vojens
Telefon	74547568
E-mail	lone@ojabiler.dk
CVR-nr.	19430243
Stiftelsesdato	29-05-1996
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
<b>Direktion</b>	Peter Bohus Henningsen Lone Siig Henningsen
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

består i salg og reparation af nyere og brugte biler samt salg af reservedele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 1.457.178, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 16.144.082, og en egenkapital på kr. 3.802.734.

Forventningen til 2022/23 var et resultat på ca. 700.000 kr. Målsætningen for 2022/23 er derfor opfyldt og ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Som følge af de fortsatte usikkerheder i verden, er der en vis usikkerhed forbundet med vurdering heraf.

### Miljøforhold

Selskabet lægger vægt på miljøforhold og arbejder løbende på at sikre optimale arbejdsbetingelser for værkstedsmedarbejdere mv., og på at minimere de miljømæssige påvirkninger fra virksomhedens drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.473.375</b>	<b>7.245.360</b>
Personaleomkostninger	1	-3.344.735	-3.188.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.105	-679.270
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.079.535</b>	<b>3.377.302</b>
Andre finansielle indtægter		195.384	196.051
Finansielle omkostninger		-405.816	-342.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.869.103</b>	<b>3.230.987</b>
Skat af årets resultat	2	-411.925	-710.227
<b>Årets resultat</b>		<b>1.457.178</b>	<b>2.520.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.457.178	2.520.760
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.457.178</b>	<b>2.520.760</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	49.105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>49.105</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.200	33.200
Deposita		80.300	65.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>113.500</b>	<b>98.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>113.500</b>	<b>147.605</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.718.168	16.041.827
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.718.168</b>	<b>16.041.827</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.096	72.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.411	0
Udsudte skatteaktiver		4.016	0
Andre tilgodehavender		43.852	120.433
<b>Tilgodehavender</b>		<b>850.375</b>	<b>192.690</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.462.039</b>	<b>699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.030.582</b>	<b>16.235.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.144.082</b>	<b>16.382.821</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført resultat		2.927.734	1.470.556
<b>Egenkapital</b>		<b>3.802.734</b>	<b>2.345.556</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	6.503
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.503</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		422.444	851.491
Ansvarlig lånekapital		757.708	757.708
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.180.152</b>	<b>1.609.199</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	3.997.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.647	379.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.025.691	6.181.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.614.974	277.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		367.452	0
Periodeafgrænsningsposter		1.743.432	1.585.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.161.196</b>	<b>12.421.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.341.348</b>	<b>14.030.762</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.144.082</b>	<b>16.382.821</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2022	875.000	1.470.556	2.345.556
Årets resultat	0	1.457.178	1.457.178
<b>Egenkapital 30-09-2023</b>	<b>875.000</b>	<b>2.927.734</b>	<b>3.802.734</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.357.053	2.348.986	
Pensioner	749.142	583.225	
Andre omkostninger til social sikring	96.034	84.673	
Andre personaleomkostninger	142.506	171.904	
	<b>3.344.735</b>	<b>3.188.788</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	422.444	856.724	
Regulering af udskudt skat	-10.519	-146.497	
	<b>411.925</b>	<b>710.227</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	422.444	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	757.708	0	0
	<b>1.180.152</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasing forpligtelser med en resterende løbetid på 6 måneder, den resterende ydelse i perioden udgør 12 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henningsen ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 3.997 og tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter t.DKK 775 er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpesoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 16.163.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Bohus Henningsen

Direktør

Serienummer: 272c543d-686e-42cf-8c8b-f4fba1980cca

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-12-13 10:03:40 UTC



## Lone Siig Henningsen

Direktør

Serienummer: 55dcf4b9-03ce-48c0-b60b-83ec88e698c3

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-12-14 08:43:20 UTC



## Per Kristensen

2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab CVR: 39701863

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fb27ab45-9abb-40e9-a66f-57b388bb09f9

IP: 20.71.xxx.xxx

2023-12-14 08:49:31 UTC



## Peter Bohus Henningsen

Dirigent

Serienummer: 272c543d-686e-42cf-8c8b-f4fba1980cca

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-12-14 13:22:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: FDUQQ-JGHBH-B3TQX-0727G-8EQXE-8VW8F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**